

SIDCL/ Sect./2019-20/845

August 2, 2019

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400001
BSE Scrip Code: 511411

The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700001
CSE Scrip Code: 026027

Dear Sir/ Madam,

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement for transfer of equity shares to Investor Education & Protection Fund (IEPF)

Please find enclosed herewith the copies of notice to shareholders for transfer of equity shares to Investor Education & Protection Fund (IEPF) as per Section 124(6) of the Companies Act 2013 read with its allied rules, published by way of advertisement in the newspapers, Financial Express and Aajkaal on 2nd August 2019.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Shristi Infrastructure Development Corporation Limited



Manoj Agarwal
VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Encl: As above



Shristi Infrastructure Development Corporation Limited
 Regd. Office: Plot No. X-1, 2 & 3, Block - EP, Sector - V, Salt Lake City, Kolkata-700091
 Ph. +91 33 4020 2020, Fax: +91 33 4020 2099, E-mail: investor.relations@shristicorp.com,
 CIN: L65922WB1990PLC049541, Website: www.shristicorp.com

**NOTICE FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES
 TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ('the Rules') and notified by the Ministry of Corporate Affairs.

Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 6 of the Rules, all shares in respect of which dividends remain unclaimed/unpaid for seven consecutive years or more, shall be transferred by the Company to the Demat Account of IEPF Authority.

Accordingly, all the shareholders whose dividend for the financial year 2011-12 onwards has remained unpaid / unclaimed and the corresponding shares will be due to be transferred to Demat Account of IEPF Authority as per said Rules.

The Company had sent individual communications at the latest available addresses of the shareholders, whose dividends are lying unclaimed for last 7 (seven) years, advising them to claim the dividends expeditiously. The Company has also uploaded full details of such shareholders including their name, folio number or DP ID/Client ID, etc. on its website i.e. www.shristicorp.com.

Accordingly, the concerned shareholders are requested to reply and claim all their unclaimed dividends before 28th October 2019. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by the aforesaid date, the Company shall with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the Demat Account of IEPF, without any further notice. No claim shall lie against the Company in respect of Unclaimed Dividend/Shares transferred to IEPF in compliance with the Rules.

Shareholders may note that once these shares are transferred to the IEPF by the Company, such shares may be claimed by the concerned shareholders only from IEPF authority by following the procedure prescribed under the aforesaid rules. For any clarification on this matter, shareholders may contact Company's Registrar and Transfer Agent, KarvyFintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, Tel.: 040 67161571, Fax: 040 23420814, Email: einward.ris@karvy.com, Website: www.karvyfintech.com.

For Shristi Infrastructure Development Corporation Limited
 Sd/-

Place : Kolkata
 Date : 01.08.2019

Manoj Agarwal
 VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

শ্রীশ্রী

১১

কলকাতা স্ট্রব্লার ২ আগস্ট ২০১৯



সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: প্লট নং X-১, ২ এবং ৩ ব্লক - ই পি, সেক্টর - V, সফটলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১
ফোন: + ৯১ ৩৩ ৪০২০ ২০২০, ফ্যাক্স: + ৯১ ৩৩ ৪০২০ ২০৯৯, E-mail: investor.relations@shristicorp.com,
CIN: L65922WB1990PLC049541, Website: www.shristicorp.com

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড-এ

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধিষ্ঠান (আইএপিএফ) কর্তৃক প্রস্তুতকৃত আইইপিএফ-এর আওতাধীন

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধিষ্ঠান (আইএপিএফ) কর্তৃক প্রস্তুতকৃত আইইপিএফ-এর আওতাধীন (দি রুলস)-এর শর্তাবলি অনুযায়ী এবং কর্পোরেট বিধয়ক মন্ত্রক কর্তৃক বিজ্ঞাপিত মতো এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে রুলস-এর রুল ৬ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ (দি অ্যাক্ট)-এর ১২৪ (৬) ধারা অনুযায়ী একাদিক্রমে সাত বছর বা তার বেশি সময় ধরে দাবিহীন অপ্রদত্ত লভ্যাংশ বিষয়ে সমস্ত শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে কোম্পানি কর্তৃক স্থানান্তরিত হবে।

তদনুসারে সমস্ত শেয়ারহোল্ডারগণ যাদের লভ্যাংশ ২০১১-১২ আর্থিক বছর ও তার পরবর্তী সময়ের জন্য অপ্রদত্ত/দাবিহীন অবস্থায় আছে, অনুরূপ শেয়ারগুলি উক্ত রুল অনুযায়ী আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে যথাসময়ে হস্তান্তরিত হবে।

কোম্পানি শেয়ারহোল্ডারদের সর্বশেষ প্রাপ্ত ঠিকানায় ব্যক্তিগত বিজ্ঞপ্তি পাঠিয়েছে যাদের ডিভিডেন্ড গত ৭ (সাত) বছর দাবিহীন রয়েছে। তাঁদের জানানো হয়েছে ডিভিডেন্ড দাবি করতে। কোম্পানি এ সকল শেয়ারহোল্ডারদের নাম, ফোলিও নম্বর বা ডিপি আইডি/ক্রায়েন্ট আই ডি ইত্যাদি-এর ওয়েবসাইট- www.shristicorp.com-এ আপলোড করেছে।

সেইমতো সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে ২৮ অক্টোবর, ২০১৯-র আগে তাঁদের দাবিহীন ডিভিডেন্ড ফেরতের অনুরোধ পাঠান। উক্ত তারিখের মধ্যে কোম্পানি সংশ্লিষ্ট শেয়ার হোল্ডারদের সাদা না পেলে রুলসমারফিক কোনও বাড়তি বিজ্ঞপ্তি ছাড়াই আইইপিএফ-এর ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে শেয়ার স্থানান্তর করবে। রুলস মারফিক আইইপিএফ-এ স্থানান্তরিত দাবিহীন ডিভিডেন্ড/শেয়ার সাপেক্ষে কোম্পানির বিরুদ্ধে কোনও দাবি টিকবে না। শেয়ারহোল্ডারগণ অবগত থাকবেন যে, কোম্পানি একবার আইইপিএফ-তে শেয়ারগুলি স্থানান্তরিত করলে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ কেবল উপরোক্ত রুলসমূহ অনুযায়ী নির্ধারিত পদ্ধতিতেই আই ই পি এফ কর্তৃপক্ষের কাছ থেকে উক্ত শেয়ার দাবি করতে পারবেন। এ ব্যাপারে যে কোনও জিজ্ঞাস্য থাকলে শেয়ারহোল্ডারগণ কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট কার্ভি ফিনটেক প্রাইভেট লিমিটেড, কার্ভি সিলেনিয়াম টাওয়ার বি, প্লট ৩১-৩২, গাচিবগুলি, ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানাকমণ্ডা, হায়দরাবাদ-৫০০০৩২, টেলিফোন: ০৪০৬৭১৬১৫৭১, ফ্যাক্স: ০৪০২৩৪২০৮১৪, ই মেল: einward.ris@karvy.com ওয়েবসাইট- www.karvy.com -এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০১.০৮.২০১৯

স্বাক্ষর: মনোজ আগরওয়াল
ডি পি (কর্পোরেট বিষয়) এবং কোম্পানি সেক্রেটারি